
INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2022

Účetní jednotka:

Obec: Nové Hutě
lč: 00583316

Datum zpracování: 30.1. 2023

Den zahájení inventarizace: 2. 1. 2023

Den ukončení inventarizace: 27. 1. 2023

Den, ke kterému byla inventarizace provedena: 31. 12. 2022

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a směrnice k provedení
inventarizace.

Inventarizační činnosti:

1.1. Plán inventur

Plán inventur by/ včaszpracována řádně schválen. Inventarizační komise postupova/y v souladu
s vyhláškou a vnitřní směrnicí Metodika postupů při inventarizaci by/a dodržena. Podpisy členů
inventarizační komise by/y odsouhlaseny na podpisové vzory a neby/y zjištěny rozdíly.
Koordinace inventur s jinými osobami proběhla. Termín prvotní inventury by/ dodržen.

1.2. Proškolení členů inventarizačních komisí

Před zahájením inventarizace se inventarizační komise seznámi/y s vyhláškou č. 270/2010 Sb.

a vnitřní směrnicí o provedení inventarizace, přítomni by/i všichni členové, na důkaz byly

připojeny podpisy na protoko/u. Dílčí komise byly proškoleny ústřední inventarizačn/' komisí.
Součástí školení by/y i zásady dodržení bezpečnosti.

1.3. Podmínky pro ověřovánískutečnosti a součinnost zaměstnanců

Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu.

1.4. Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům

Bez přijatých opatření.

Inventarizace proběh/a řádně, podklady by/y řádně připraveny a ověřenyna skutečnost.
D/e p/ánu inventur by/ zjištěn skutečnýstav majetku a závazků a ostatních aktiv a ostatních pasiv

a podrozvahy, kterýje zaznamenánv inventurních soupisech.

Skutečnýstav by/ porovnánna účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních
položek d/e data proveden/' inventury. Rozdílová inventura nebyla provedena.



Ln

a o

O

E

o

O

z

E

o

O

o

E

O

o

ü

o

03

o

o

o

o

o

E

>

Oa

o

o

O

o
-a

O

Q.)

z

O

Q.)

o
0

-C

o

O

o

o
-o
o

o

o

N O

E

N
o

1.0

>

O

a

o

O

O

c

N

Lan

o

o

O

N

O

>

-o
a

o

o

O

O
O E

o

o

o

o



406

407

408

455

Oceňovací rozdíly při změněmetody
Jiné oceňovacírozdíly
Opravy předcházejících účetních období

Dlouhodobé přijaté zálohy

9 526 949,94 Kč

35 611,78 Kč

100 434,12 Kč

4114,00 Kč

3. Kontrola hospodaření s majetkem obce, stav pohledávek a závazků.

Příslušná inventarizační komise nezjisti/a žádné závady při skladován/' zásob, ani cizí majetek,

kterýby se nacháze/ v prostorách budov v majetku obce či ciľ majetek na pozemcích obce.

Hmotnýa nehmotnýmajetek včetně finančního majetku a nedokončenýchinvestic je evidován
prostřednictvím softwaru firmy Triada, s.r.o. pro evidenci majetku.

Inventarizační komise nesh/eda/a žádné závady ve veden/' evidence majetku. Inventární knihy

jsou vedené v elektronické podobě a zápisy jsou prováděny prubezne. Hmotnýmajetek je řádně

užívána nevykazuje známky poškozen/' či zanedbám' údržby. Z tohoto titulu komise nenavrhuje

žádná nápravnáopatření.

4. Prohlášení ústřední inventarizační komise:

Inventarizace by/a provedena v souladu s ustanoveními zákona č 563/1991 Sb., o účetnictví,

vyhláškou 270/2010 Sb. a vnitřní směrnicí pro provedení inventarizace.

Za inventarizační komisi:

Předseda: Radoslava Petráňová

Člen:

Učetní:

Hana Konvalinková

Marie Horejšová

podpis

podpis

podpis

V NovýchHutích 30.1.2023


